%)CREDCREA

COOPERATIVA AILOS

BALANCETE MENSAL

ATIVO (Mil R$)

PASSIVO (Mil R$)

DEMONSTRAGAO DE SOBRAS OU PERDAS

CIRCULANTE E REALIZAVEL A LONGO PRAZO

Disponibilidades

Titulos e valores mobilidrios

Relagdes interfinanceiras

Operagdes de crédito

Outros ativos financeiros

(-) ProvisGes para perdas esperadas associadas ao risco de crédito
Outros ativos

NAO CIRCULANTE
Imobilizado
(-) Depreciagdo / Amortizagdo acumulada

Total do ATIVO

CIRCULANTE E EXIGIVEL A LONGO PRAZO
Depdsitos

Recursos de aceite e emissdo de titulos
Relagdes interfinanceiras

Provisdes

Outros passivos

PATRIMONIO LIQUIDO
Capital social
Reservas de sobras
Sobras ou perdas acumuladas
Sobras ou perdas do ano

Total do PASSIVO

Ingressos e receitas da intermediacao financeira
Operacgdes de crédito
Resultado de operagbes com centralizagao financeira
Resultado das aplicagdes compulsdrias
Dispéndios e despesas da intermediacao financeira
Operacgdes de captacdo no mercado
Operacdes de empréstimos e repasses
ProvisOes para perdas esperadas associadas ao risco de crédito

Resultado bruto da intermediacdo financeira

Outros ingressos e receitas/dispéndios e despesas operacionais
Ingressos e receitas de prestagdo de servigos

Outros ingressos e receitas operacionais
Dispéndios e despesas de pessoal

Dispéndios e despesas de provisdes passivas
Outros dispéndios e despesas administrativas
Outros dispéndios e despesas operacionais

Resultado do Exercicio

29/02/2024

797.663
942
23.492
286.914
503.757
8.262
(31.563)
5.859

12.855
19.592
(6.737)

810.518

686.138
604.012
30.794
30.492
5.105
15.735

124.380
109.225
12.318
1.693
1.144

810.518

24.244
18.604
5.635
5
(16.155)
(9.058)
(612)
(6.485)

8.089

(6.945)
2.874
432
(4.359)
(131)
(4.521)
(1.240)

1.144
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